
ZARZĄDZENIE NR 57/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Radzyń Podlaski, informacji o  
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz 

przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury zaI półrocze 2017 roku.

Na podstawie art.266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały Nr IX/63/2011 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 08 sierpnia 
2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 
roku budżetowego, zarządzam co następuje:

§ 1. 

Przyjąć informację o wykonaniu budżetu za I półrocze 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 

Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego przedstawioną przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Białej za I półrocze 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 

Informacje o których mowa w §§ 1,2 i 3 przedstawić do dnia 31  sierpnia Radzie Gminy Radzyń Podlaski 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Id: DAA8343C-714B-4DBF-A993-78FF7F6D4C4B. Przyjęty Strona 1




